



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto **REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE**, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico 2023.05.03.1-PE**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE	VENCEDORES	VALOR GLOBAL
1	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 3.374,00
2	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 1.276,00
3	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 912,00
4	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 58.275,00
5	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 3.360,00
6	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 4.505,00
7	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 7.230,00
8	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 1.170,00
9	FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA	R\$ 7.399,18
10	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 8.140,00
11	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 18.773,40
VALOR TOTAL: R\$ 114.414,58		R\$ 114.414,58

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 30 de maio de 2023.


Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Pregoeiro do Município

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

/ENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VPI: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
fone: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



ANEXO I DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO 2023.05.03.1

LOTE 01						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM DE 200ML SABOR CHOCOLATE COM LEITE INTEGRAL E/OU LEITE INTEGRAL RECONSTITUÍDO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, PREPARADO DE MORANGO, AMIDO MODIFICADO, SORO DE LEITE RECONSTITUÍDO, FERMENTO LÁCTEO, ESTABILIZANTE GELATINA E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO	UND	MOCOCA	650,00	R\$ 1,39	R\$ 903,50
2	BEBIDA LÁCTEA DE LITRO COM POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO, EMBALAGEM DE 1000ML.	UND	ISIS	450,00	R\$ 5,49	R\$ 2.470,50
TOTAL LOTE 01: R\$ 3.374,00				R\$ 3.374,00		
LOTE 02						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitario	Valor total
1	ABACAXI PÉROLA FRUTA IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COROA E PESO MÉDIO DE 1000 G.	UND	INATURA	60,00	R\$ 7,00	R\$ 420,00
2	MARACUJÁ IN NATURA, ISENTO DE MANCHAS E BOLORES, SUJIDADES.	KG	INATURA	12,00	R\$ 8,00	R\$ 96,00
3	MELANCIA IN NATURA, ESPÉCIE REDONDA, CLASSIFICAÇÃO: A	KG	INATURA	120,00	R\$ 3,00	R\$ 360,00
4	TOMATES VERMELHOS, TAMANHO E COLORAÇÃO: UNIFORMES. CARACTERÍSTICAS: PRODUTO SELECIONADO CONSISTENTE AO TOQUE E ISENTO DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS. ISENTO DE MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES E SUJIDADES.	KG	INATURA	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00
TOTAL LOTE 02: R\$ 1.276,00				R\$ 1.276,00		
LOTE 03						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor médio	Valor total
1	QUEIJO MUSSARELA PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVETER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	KG	PINHEIRO	24,00	R\$ 38,00	R\$ 912,00
TOTAL LOTE 03: R\$ 912,00				R\$ 912,00		
LOTE 04						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor total

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

/ENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VPI: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
fone: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



1	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVAS, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS COM NO MÍNIMO 10G CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES CAIXA COM 10 UNIDADES.	CX	LEAO	122	R\$ 3,50	R\$ 427,00
2	ACHOCOLATADO EM PÓ OBTIDO PELA MISTURA DE CACAU EM PÓ COM AÇÚCAR (SACAROSE GLICOSE PURA OU LACTOSE), DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCA DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. - EMBALADO EM PACOTES DE 400 G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	ITAGUARI	470	R\$ 6,50	R\$ 3.055,00
3	ADOÇANTE EMBALAGEM COM 100 ML ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES, TIPO DIETÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO DOSADOR.	UND	MARATA	100,00	R\$ 4,02	R\$ 402,00
4	CAFÉ DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DA ABIC, ISENTO DE GRÃOS PRETO-VERDES OU FERMENTADOS E CRUS, S/AMARGOR, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMO DE 1%, OUTROS PRODUTOS 0% E UMIDADE ATE 5%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G.	PCT	PURO	2340	R\$ 8,25	R\$ 19.305,00
5	DOCINHO DE BANANA EMBALAGEM COM 20 TABLETES DE 20G CADA TOTALIZANDO 400 G. (20X20) EMBALAGEM INDIVIDUAL PLÁSTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM SECUNDARIA EM FILME PLÁSTICO.	PCT	ALVORADA	340	R\$ 4,02	R\$ 1.366,80
6	DOCINHO DE GOIABA EMBALAGEM COM 20 TABLETES DE 20G CADA TOTALIZANDO 400 G. (20X20) EMBALAGEM INDIVIDUAL PLÁSTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM SECUNDARIA EM FILME PLÁSTICO.	PCT	ALVORADA	360	R\$ 3,98	R\$ 1.432,80
7	MARGARINA VEGETAL COM SAL, COMPOSTO DE NO MÍNIMO 80% DE GORDURA E LEITE, 0% DE GORDURAS TRANS, PODENDO CONTER VITAMINAS E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, INSPECIONADO PELO SIF, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, EMBALADO EM POTE COM 500G.	UND	PURO SABOR	265	R\$ 7,52	R\$ 1.992,80
8	RAPADURA EM TABLETE ACONDICIONADO EM PORÇÕES INDIVIDUAIS, EM PAPEL CELOFANE, TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 20G	UND	CARIRI	210	R\$ 4,00	R\$ 840,00

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
fone: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



9	SAL REFINADO IODATO; PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. DEVE APRESENTAR SOB FORMA DE CRISTAIS BRANCOS, COM GRANULAÇÃO UNIFORME PRÓPRIA À RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DEVENDO SER INODORO, SALINO-SALGADO PRÓPRIO, ESTAR ISENTO DE SUJIDADE, MICROORGANISMOS PATOGÊNICOS E OUTRAS IMPUREZAS CAPAZES DE PROVOCAR ALTERAÇÕES DO ALIMENTO. O TEOR DE IODO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TIPO FARDO CONTENDO 30 KG.	KG	INTERSAL	92	R\$ 0,80	R\$ 73,60
10	ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, INGREDIENTES E DATA DE VENCIMENTO. NÃO DEVEM ESTAR AMASSADAS, NÃO DEVEM CONTER PERFURAÇÕES, O ÓLEO DEVE SER TRANSPARENTE COM CHEIRO E GOSTO PRÓPRIOS;. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. - EMBALAGEM 900 ML.	UND	SOYA	210	R\$ 8,00	R\$ 1.680,00
11	AÇÚCAR REFINADO OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR. COM ASPECTO COR, CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE; COM TEOR DE SACAROSE MÍNIMO DE 99%P/P E UMIDADE MÁXIMA DE 0,3%P/P; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS; ACONDICIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO.	KG	HUMAITAR	2460	R\$ 4,60	R\$ 11.316,00
12	LEITE EM PÓ INTEGRAL PRODUTO DE QUALIDADE COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. REFIL 200G.	UND	BETANIA	740	R\$ 8,00	R\$ 5.920,00
13	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA, VITAMINADO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇÚCAR, OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G.	PCT	SUPLADELLEY	1090	R\$ 4,80	R\$ 5.232,00
14	BISCOITO TIPO CREAM CRACK AMANTEIGADO EMBALAGEM 400G, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 400G. CONSTITUIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO, CREME VEGETAL, AMIDO, AÇÚCAR E SAL REFINADO. LIVRE DE IMPUREZAS E VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	SUPLADELLEY	1090	R\$ 4,80	R\$ 5.232,00
TOTAL LOTE 04: R\$ 58.275,00			R\$ 58.275,00			
LOTE 05						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor total

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

/ENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
ne: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



1	OVOS BRANCO FRESCOS, TIPO GRANDE (PESO ENTRE 60 E 70G). BANDEJA COM 30 UNIDADES.	BANDEJA	CARVIL	160,00	R\$ 21,00	R\$ 3.360,00
TOTAL LOTE 05: R\$ 3.360,00				R\$ 3.360,00		
LOTE 06						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	SUCO CONCENTRADO EMBALAGEM DE 500 ML SABOR CAJU COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: DILUIÇÃO MÍNIMA: 1 X 3 PARTES DE ÁGUA; COMPOSTO DE CORANTE NATURAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR; OBTIDA DA FRUTA MADURA E SÁ; PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O CONSUMO; ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; ACONDICIONADO EM GARRAFA PET CONTENDO 500 ML; DEMAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAÚDE/SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, SIF E OUTRAS).	GARRAFA	JANDAIA	500	R\$ 4,25	R\$ 2.125,00
2	SUCO CONCENTRADO EMBALAGEM DE 500 ML SABOR MANGA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: DILUIÇÃO MÍNIMA: 1 X 3 PARTES DE ÁGUA; COMPOSTO DE CORANTE NATURAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR; OBTIDA DA FRUTA MADURA E SÁ; PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O CONSUMO; ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; ACONDICIONADO EM GARRAFA PET CONTENDO 500 ML; DEMAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAÚDE/SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, SIF E OUTRAS).	GARRAFA	JANDAIA	560	R\$ 4,25	R\$ 2.380,00
TOTAL LOTE 06: R\$ 4.505,00				R\$ 4.505,00		
LOTE 07						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	BOMBONS PACOTES DE BALAS MASTIGÁVEIS COM PESO DE 1KG CADA PACOTE.	KG	FRUTAN	100,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
2	PIRULITOS PACOTE COM 50 UNIDADES, SABORES DIVERSOS, PESANDO 700G CADA PACOTE.	PCT	CHAMBY	10,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00
3	BOMBOM DE CHOCOLATE COM RECHEIO ÚNICO E CREMOSO EM CAMADA CROCANTE DE WAFER E COBERTURA DO DELICIOSO CHOCOLATE AO LEITE, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE HERMETICAMENTE FECHADO DE 1KG (APROXIMADAMENTE 45 BOMBONS), CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PCT	GAROTO	100,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

/ENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
V/PJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUÃ PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



4	CHOCOLATE TIPO "NUCITA" BICOLOR, CAIXA COM 36 UNIDADES, DELÍCIA QUE ALIMENTA, CREME DE AVELÃ COM CHOCOLATE. CHOCOLATE TIPO "NUCITA NAPOLITANO".	CX	NUCITA	20,00	R\$ 14,00	R\$ 280,00
5	BALA CARAMELO CARAMELOS MEIO A MEIO DIVIDIDOS NO SABORES CHOCOLATE E LEITE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. PACOTE DE 660 GRAMAS.	PCT	DORI	120,00	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00
TOTAL LOTE 07: R\$ 7.230,00				R\$ 7.230,00		
LOTE 08						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	PÃO DE HAMBÚRGUER BEM ACONDICIONADO, ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	PCT	IBICUITINGA	180	R\$ 6,50	R\$ 1.170,00
TOTAL LOTE 08: R\$ 1.170,00				R\$ 1.170,00		
LOTE 09						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor médio	Valor total
1	REFRIGERANTE, À BASE DE COLA EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO	UND	INDAIA	174	R\$ 7,77	R\$ 1.351,98
2	REFRIGERANTE, À BASE DE LARANJA EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO	UND	INDAIA	164	R\$ 7,60	R\$ 1.246,40
3	REFRIGERANTE, À BASE DE GUARANÁ EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO	UND	INDAIA	164	R\$ 7,60	R\$ 1.246,40
4	REFRIGERANTE, À BASE DE CAJU EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO	UND	INDAIA	174	R\$ 7,60	R\$ 1.322,40
5	REFRIGERANTE, À BASE DE LIMÃO EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO	UND	INDAIA	144	R\$ 7,75	R\$ 1.116,00
6	REFRIGERANTE, À BASE DE UVA EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO	UND	INDAIA	144	R\$ 7,75	R\$ 1.116,00
TOTAL LOTE 09: R\$ 7.399,18				R\$ 7.399,18		
LOTE 10						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	CHOCOTONE CAIXA DE 500GR, CONFECCIONADO COM INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GOTAS DE CHOCOLATE, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR, OVO INTEGRAL, GEMA DE OVO, GLUCOSE, MANTEIGA, SAL, EXTRATO DE MALTE, MANTEIGA DE CACAU, EMULSIFICANTE: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, CONSERVADORES: PROPIONATO DE CÁLCIO E ÁCIDO SÓRBICO E AROMATIZANTES. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS E DERIVADOS, LEITE E DERIVADOS E DERIVADOS DE TRIGO, CEVADA E DE SOJA. PODE CONTER: CENTEIO, AVEIA, AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ, PISTACHES, GERGELIM E NOZES.	UND	TOMMY	370,00	R\$ 22,00	R\$ 8.140,00

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUÃ PINHEIRO

/ENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUÃ PINHEIRO
VPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



TOTAL LOTE 10: R\$ 8.140,00		R\$ 8.140,00				
LOTE 11						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	RECARGA DE ÁGUA PURIFICADA MINERAL OU ADICIONADA DE SAIS DISTRIBUÍDAS EM GARRAFÕES DE 20 LITROS.	UND	MIRÁGUA	4020	R\$ 4,67	R\$ 18.773,40
TOTAL LOTE 11: R\$ 18.773,40		R\$ 18.773,40				
VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 114.414,58		R\$ 114.414,58				

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
telefone: (88) 3569-1218